

Landudviklerne ApS
Ånumvej 28, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 83 25 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Tanja Kirkeby Kaiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landudviklerne ApS Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 83 25 99 Stiftet: 13. maj 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Tanja Kirkeby Kaiser Tove Urup Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulenttjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.864 kr. mod 586.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.990 kr. mod -37.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	211.864	586.714
1 Personaleomkostninger	-362.774	-632.648
Driftsresultat	-150.910	-45.934
Andre finansielle indtægter	6	117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-770	-2.292
Resultat før skat	-151.674	-48.109
Skat af årets resultat	-13.316	10.610
Årets resultat	-164.990	-37.499
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.990	-37.499
Disponeret i alt	-164.990	-37.499

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	5.625	5.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.625	5.625
Anlægsaktiver i alt	5.625	5.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500	5.500
Udskudte skatteaktiver	0	13.316
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender	7.102	130.971
Tilgodehavender i alt	14.602	155.787
Likvide beholdninger	17.431	203.189
Omsætningsaktiver i alt	32.033	358.976
Aktiver i alt	37.658	364.601

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-113.825	51.165
Egenkapital i alt	-63.825	101.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	96.483	258.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.483	263.436
Gældsforpligtelser i alt	101.483	263.436
Passiver i alt	37.658	364.601

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	88.664	138.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.499	-37.499
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.165	101.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.990	-164.990
	50.000	-113.825	-63.825

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.728	452.728
Pensioner	168.000	168.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.046</u>	<u>11.920</u>
	<u>362.774</u>	<u>632.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>770</u>	<u>2.292</u>
	<u>770</u>	<u>2.292</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 47 tkr. vedrørende skattemæssige under- skud til fremførsel.		